РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 14 от 06.04.2015
О внесении изменений
в распоряжение Главы города

от 11.11.2013 № 59 «Об утверждении
положения о координационном
совете по вопросам этнических
и религиозных сообществ
при Главе города»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение Главы города от 11.11.2013 № 59 «Об утвер-ждении положения о координационном совете по вопросам этнических и рели-гиозных сообществ при Главе города» следующие изменения:
в приложении 2 к распоряжению:

1.1. Слова «Чибизова Тамара Дмитриевна − начальник отдела организации общественных связей управления общественных связей Администрации города, секретарь совета» заменить словами «Антропова Наталья Ивановна – начальник отдела организации общественных связей управления общественных связей Администрации города, секретарь совета».
1.2. Слова «Рашоев Гоча Аскарович − председатель общественной органи-зации «Национально-культурное общество езидов» города Сургута» заменить словами «Рашоев Гоча Аскарович – президент региональной общественной организации Национально-культурный центр этнического народа езиды Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города

      Д.В. Попов